
Dodávka systému řízení dokumentů a 
poskytování souvisejících služeb 
VZ/02/16 
Dohoda o započtení  
 

 

Č.j.: API/01686/23 
Allium, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14904 
se sídlem: Stamicova 827/11, Kohoutovice, 623 00 Brno 
IČO: 607 03 521 
DIČ: CZ60703521 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Zdeněk Opršal, jednatel 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Agentura pro podnikání a inovace 
se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 
DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
(dále jen „Objednatel“) 
 
oba společně dále jen „smluvní strany“,  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 
 

 

Dohoda o započtení 

Dodávka Systému řízení dokumentů a , vz , EVROPSKÁ UNIE

poskytování souvisejících Služeb ,f Ĺ EVFOPSKÝ f0'1d PI'O ľeQÍOHÉIHÍ TOZVOJ'
VZ/02/16 f »v Operační program Podnikání

t * t a inovace pro konkurenceschopnost
Dohoda o započtení

I
[4/
4 u
4, 7'7
ł\|

(v
vv

- > Dohoda Ozapočtení
>
` V
à

C

A
`lł

Allium, s.r.o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, Oddíl C, vložka 14904
se sídlem: Stamícova 827/11, Kohoutovice, 623 00 Brno

IČO; 607 03 521
DIČ; 0260703521
bankovní Spojení:

číslo účtu:
Zastoupené: In . ZdeněkO ršal,jednatel
kontaktní Osoba:

tel.:

e-mail:

(dále jen „Poskytovatel")

lll1

Agentura pro podnikání a inovace
Se Sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
IČO; 051 08 861
DIČ; cz 05108861, nepıátce DPH
bankovní spojení:

číslo účtu:
Zastoupené: M r. Lukáš V mětal, generální ředitel
kontaktní Osoba:

tel.: _
e-maiII _
(dále jen „Objednate|")

Oba společně dále jen „smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Č.j.: API/01686/23



 

 

Dodávka systému řízení dokumentů a poskytování souvisejících služeb, VZ/02/16  2/3 
 

Dohodu o započtení 
ve smyslu ust. § 1982 a n. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „Dohoda“) 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 6. 2. 2023 Dodatek č. 3 (č.j.: API/00233/23) ke Smlouvě o dodávce systému řízení 

dokumentů (DMS) (č.j.: API/2763/16) ze dne 15. 12. 2016 (dále jen Dodatek č. 3). Předmětem Dodatku č. 3 
bylo nasazení podpisového doplňku SharePoint Signer do systému SharePoint M365, který užívá Objednatel, 
z důvodu zachování všech potřebných funkcionalit v systému DMS. 

1.2 API je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy včetně jejích dodatků ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. 

1.3 Výše zmíněný Dodatek č. 3 je dokumentem podléhajícím povinnému zveřejnění dle zákona o registru smluv. 
Výše zmíněný Dodatek č. 3 nebyl zveřejněn v registru smluv ve lhůtě 30 dnů od jeho uzavření, nicméně z 
Dodatku č. 3 bylo před jeho zveřejněním plněno.  

1.4 Smluvní strany si poskytly vzájemně plnění, a to tak, že Objednatel objednal plnění ve smyslu přílohy této 
dohody, a řádně za toto poskytl finanční úhradu Poskytovateli, a Poskytovatel poskytl plnění a přijal finanční 
úhradu. 

 
Článek II. 

Vznik bezdůvodného obohacení 
 
2.1 Smluvní strany konstatují, že okamžikem neuveřejnění Dodatku č. 3 došlo k porušení zákona o registru smluv, 

jelikož nad to plnění proběhlo. Došlo tedy ke vzniku bezdůvodného obohacení a smluvní strany jsou si 
navzájem povinny vrátit, oč se obohatily ve smyslu ust. § 2991 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „OZ“). 

2.2 Smluvní strany touto dohodou upravují započtení vzájemných pohledávek vzniklých z titulu náhrady 
bezdůvodného obohacení vzniklého plněním z Dodatku č. 3.  Dodatek č. 3 tvoří přílohu této dohody. 

2.3 Výše peněžité náhrady za bezdůvodné obohacení vzniklé dodáním předmětu plnění uvedeného v přílohách 
této dohody je uvedena tamtéž. 

2.4 Výše bezdůvodného obohacení vzniklého přijetím peněžitých plnění ve výši úplaty sjednané v přílohách této 
dohody je uvedena tamtéž. 

 
Článek III. 

Uznání dluhu 
 
3.1 Objednatel uznává co do důvodu a výše svůj dluh specifikovaný v čl. II odst. 2.3 této dohody (dále jen 

„pohledávka Objednatele“). 
3.2 Poskytovatel uznává co do důvodu a výše svůj dluh specifikovaný v čl. II odst. 2.4 této dohody (dále jen 

„pohledávka Poskytovatele“). 
 

Článek IV. 
Započtení 

 
4.1 Objednatel tímto v plné výši a bezezbytku započítává svou pohledávku vůči pohledávce Poskytovatele. 
4.2 Poskytovatel tímto v plné výši a bezezbytku započítává svou pohledávku vůči pohledávce Objednatele. 
4.3 Vzájemným započtením pohledávky Poskytovatele a pohledávky Objednatele dochází k úplnému zániku obou 

pohledávek a vzájemných práv a povinností smluvních stran z nich vyplývajících. 

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

Dohodu o započtení
ve smyslu ust. § 1982 a n. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

(dále jen „Dohoda")

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní Strany uzavřely dne 6. 2. 2023 Dodatek č. 3 (č.j.: API/00233/23) ke Smlouvě o dodávce Systému řízení
dokumentů (DMS) (č.j.: API/2763/16) Ze dne 15. 12. 2016 (dále jen Dodatek č. 3). Předmětem Dodatku č. 3
bylo nasazení podpisového doplňku SharePoint Signer do systému SharePoint M365, který užívá Objednatel,
Z důvodu Zachování všech potřebných funkcionalit v systému DMS.
API je Subjektem povinným uveřejňovat Smlouvy včetně jejích dodatků ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o
registru smluv), v platném Znění.
Výše Zmíněný Dodatek č. 3 je dokumentem podléhajícím povinnému Zveřejnění dle Zákona O registru smluv.
Výše Zmíněný Dodatek č. 3 nebyl Zveřejněn v registru Smluv ve lhůtě 30 dnů od jeho uzavření, nicméně Z
Dodatku č. 3 bylo před jeho Zveřejněním plněno.
Smluvní Strany si poskytly vzájemně plnění, a to tak, že Objednatel objednal plnění ve Smyslu přílohy této
dohody, a řádně Za toto poskytl finanční úhradu Poskytovateli, a Poskytovatel poskytl plnění a přijal finanční
úhradu.

Článek II.
Vznik bezdůvodného obohacení

Smluvní strany konstatují, že Okamžikem neuveřejnění Dodatku č. 3 došlo k porušení Zákona O registru Smluv,

jelikož nad to plnění proběhlo. Došlo tedy ke vzniku bezdůvodného obohacení a Smluvní strany jsou Si

navzájem povinny vrátit, oč se obohatily ve smyslu ust. § 2991 a n. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
v platném Znění (dále jen „OZ”).
Smluvní strany touto dohodou upravují Započtení vzájemných pohledávek vzniklých Z titulu náhrady
bezdůvodného obohacenívZniklého plněním Z Dodatku č. 3. Dodatek č. 3 tvoří přílohu této dohody.
Výše peněžité náhrady Za bezdůvodně obohacení vzniklé dodáním předmětu plnění uvedeného v přílohách
této dohodyje uvedena tamtéž.
Výše bezdůvodného Obohacení vzniklého přijetím peněžitých plnění ve výši úplaty Sjednané v přílohách této
dohodyje uvedena tamtéž.

Článek ııı.
Uznánídluhu

Objednatel uznává co do důvodu a výše svůj dluh Specifìkovaný v čl. II odst. 2.3 této dohody (dále jen
„pohledávka Objednatele").
Poskytovatel uznává co do důvodu a výše Svůj dluh specifikovaný v čl. II Odst. 2.4 této dohody (dále jen
„pohledávka Poskytovatele").

Článek IV.
Započtení

Objednatel tímto v plné výši a beZeZbytku Započítává Svou pohledávku vůči pohledávce Poskytovatele.
Poskytovatel tímto v plné výši a beZeZbytku Započítává svou pohledávku vůči pohledávce Objednatele.
VZájemným Započtením pohledávky Poskytovatelé a pohledávky Objednatele dochází k úplnému Zániku Obou
pohledávek a vzájemných práv a povinností Smluvních stran Z nich vyplývajících.

Dodávka Systému řízení dokumentů a poskytování souvisejících Služeb, VZ/02/16



 

 

Dodávka systému řízení dokumentů a poskytování souvisejících služeb, VZ/02/16  3/3 
 

4.4 Objednatel prohlašuje, že započtením dle tohoto článku byly vzájemné nároky smluvních stran vyplývajících 
z Dodatku č. 3 a následného bezdůvodného obohacení zcela vypořádány, a že se vzdává všech svých 
případných nároků vyplývajících z Dodatku č. 3, který tvoří přílohu této dohody a souvisejícího bezdůvodného 
obohacení, a to zejména případných nároků na zaplacení úroků z prodlení. 

4.5 Poskytovatel prohlašuje, že započtením dle tohoto článku byly vzájemné nároky smluvních stran vyplývajících 
z Dodatku č. 3 a následného bezdůvodného obohacení zcela vypořádány, a že se vzdává všech svých 
případných nároků vyplývajících z Dodatku č. 3 a souvisejícího bezdůvodného obohacení, a to zejména 
případných nároků na zaplacení úroků z prodlení. 

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
 

5.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
5.2 Tato dohoda se uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží svůj elektronický originál. 
5.3 Tato dohoda může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. 
5.4 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé uzavřít tuto dohodu. 
5.5 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dohody, že odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné 

vůli a že tuto dohodu uzavírají nikoliv v tísni a za zvlášť nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
Přílohy:  
1) Dodatek č. 3 (č.j.: API/00233/23) ke Smlouvě o dodávce systému řízení dokumentů (DMS) 
 
 
 
Za Poskytovatele: 
V Brně dne uvedeného v elektronickém podpisu: 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________ 

Allium, s.r.o. 
Ing. Zdeněk Opršal 

jednatel 

Za Objednatele: 
V Praze dne uvedeného v elektronickém podpisu:  
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________ 

Agentura pro podnikání a inovace 
Ing. Petr Müller 

zástupce vedoucího služebního úřadu 
 
 
 

 

 

 

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Objednatel prohlašuje, Že započtením dle tohoto článku byly vzájemné nároky smluvních Stran vyplývajících
Z Dodatku č. 3 a následného bezdůvodného obohacení Zcela vypořádány, a že se vzdává všech Svých
případných nároků vyplývajících Z Dodatku č. 3, který tvoří přílohu této dohody a Souvisejícího bezdůvodného
Obohacení, a to Zejména případných nároků na Zaplacení úroků Z prodlení.
Poskytovatel prohlašuje, Že Započtením dle tohoto článku byly vzájemné nároky smluvních stran vyplývajících
Z Dodatku č. 3 a následného bezdůvodného obohacení Zcela vypořádány, a že se vzdává všech Svých
případných nároků vyplývajících Z Dodatku č. 3 a souvisejícího bezdůvodného obohacení, a to Zejména
případných nároků na Zaplacení úroků Z prodlení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
Tato dohoda se uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží svůj elektronický originál.
Tato dohoda může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně Způsobilé uzavřít tuto dohodu.
Smluvní strany prohlašují, že se seZnámily S obsahem dohody, že Odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné
vůli a že tuto dohodu uzavírají nikoliv v tísni a Za zvlášť nevýhodných podmínek, což steují svými podpisy.

Přfløhyz
1) Dodatek č. 3 (č.j.: API/00233/23) ke Smlouvě o dodávce systému řízení dokumentů (DMS)

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

V Brně dne uvedeného v elektronickém podpisu: V Praze dne uvedeného v elektronickém podpisu:

AIlium, s.r.0. Agentura pro podnikání a inovace

Ing. Zdeněk Opršal Ing. Petr Müller

jednatel Zástupce vedoucího služebního úřadu

Dodávka Systému řízení dokumentů a poskytování souvisejících služeb, VZ/02/16



VZ/02/16 
      

 
 

 

Č.j.: API/00233/23 
Allium, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14904 
se sídlem: Stamicova 827/11, Kohoutovice, 623 00 Brno 
IČO: 60703521 
DIČ: CZ60703521 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Zdeněk Opršal, jednatel 
kontaktní osoba: 
tel.: 
mob.: 
e-mail: 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Agentura pro podnikání a inovace 
se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 
DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel  
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
(dále jen „Objednatel“) 
 
oba společně dále jen „smluvní strany“,  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dodávce 
systému řízení dokumentů (DMS) 

VZ/02/16 * flr * EVROPSKÁ UNIE
I i Evropský fond pro regionální rozvoj
áz vz Operační program Podnikání
ž ú vz .

a Inovace pro konkurenceschopnost

I
[4/
4 u
4, 7/.,
/\|

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACE

(v

V_" Dodatek č. 3 Smlouvy o dodávce

<`v
àA
`ız

Allium, s.r.o.

> > Systému řízení døkurnentů (DMS)

Č.j.: API/00233/23

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, Oddíl C, vložka 14904
se Sídlem: Stamicova 827/11, Kohoutovice, 623 00 Brno

IČO; 60703521
DIČ; 0260703521
bankovní spojení:

číslo účtu:
Zastoupená: In .Zdeněk O ršal, jednatel
kontaktní Osoba:

tel.:

mob.:

e-mail:

(dále jen „Poskytovatel")

l"l1

Agentura pro podnikání a inovace
Se Sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
IČO; 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH

bankovní spojení:

číslo účtu:
Zastoupená: M r. Lukáš V mětal, generální ředitel
kontaktní Osoba:

tel.:

e-mail:

(dále jen „Objednate|")

l

oba společně dále jen „smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento



 

 
 
 

Dodatek č.3 Smlouvy o dodávce systému řízení dokumentů (DMS)   2/3 
 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dodávce systému řízení dokumentů (DMS) 
 

(dále jen „Dodatek č. 3“), dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále též „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“). 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávka systému řízení dokumentů a 

poskytování souvisejících služeb“ č. 02/2016 dne 15. 12. 2016 Smlouvu o dodávce systému řízení dokumentů 
(dále jen „Smlouva o dodávce“) a stejného data také Servisní smlouvu o poskytování služeb a podpoře 
produktivního provozu systému řízení dokumentů (dále jen „Servisní smlouva“), na jejímž základě se smluvní 
strany dohodly na podmínkách poskytování servisu a podpory pro systém řízení dokumentů (dále jen „DMS“) 
objednatele s cílem zajistit plnou a řádnou funkčnost systému DMS. 

1.2 Dne 11. 11. 2020 vyvstala u objednatele potřeba změn, s ohledem na povinnost komunikace s národním 
archivem a povinnost archivovat dokumenty, v souvislosti se zvyšováním mobility a externího přístupu a 
současného zajištění bezpečnosti, spočívajících v použití nových verzí operačního systému Windows a 
SharePoint, které původně nebyly předmětem dodávky dle Smlouvy o dodávce. Jedná se o změny, které 
představují změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku, jež jsou nezbytné a změna v osobě Poskytovatele není možná z ekonomických anebo technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími zařízeními, 
službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, a změna by způsobila 
zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, a jejichž hodnota nepřekračuje 50 % původní hodnoty 
závazku. Tyto změny byly zajištěny dodatkem č. 1 Smlouvy o dodávce.   

1.3 Z důvodu přechodu ze serverového souborového systému (SMB) na SharePoint M365 je nutné vyřešit 
podepisování PDF dokumentů v systému SharePoint M365 v rámci současného využívání systému DMS. 
Jedná se o nutné rozšíření pro zachování kontinuity a efektivity práce se soubory PDF a jejich ukládání mezi 
moderní službou sdílení souborů SharePoint M365 a systémem DMS. Tyto změny taktéž představují změny 
dle § 222 odst. 5 ZZVZ tak, jak je uvedeno v čl. 1.2 tohoto Dodatku č. 3.  

 
Článek II. 

Předmět Dodatku č. 3 
 
2.1 Pro zachování všech potřebných funkcionalit v systému DMS je nutné nasadit do SharePoint M365 podpisový 

doplněk SharePoint Signer, který umožňuje přímé podepsání dokumentu v SharePoint M365.  
2.2 Smluvní strany se dohodly na změně a úpravě poskytovaných služeb. Tato úprava zahrnuje zejména 

poskytnutí podpisového doplňku SharePoint Signer pro SharePoint M365 a jeho licenci pro 200 uživatelů 
včetně technické podpory.  

2.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli licenci pro podpisový doplněk Sharepoint Signer pro 200 
uživatelů.  

2.4 Objednatel se zavazuje Poskytovateli hradit smluvní cenu stanovenou v čl. 2.5 tohoto Dodatku č. 3. Platba 
bude uhrazena na základě daňového dokladu – faktury, kterou vystaví Poskytovatel. Pro fakturaci platí 
totožné podmínky, které jsou uvedeny v původní Smlouvě o dodávce. Fakturace za poskytnutí roční licence 
probíhá 1x ročně. 

2.5 Cena za poskytnutí roční licence k doplňku Sharepoint Signer pro 200 uživatelů činí 83 880 Kč bez DPH.  
 

Článek III. 
Platební podmínky 

 
3.1 Tento Dodatek č. 3 je sepsán a vyhotoven jako elektronický originál a podepsán oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran elektronickými podpisy. 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dodávce systému řízení dokumentů (DMS)

(dále jen „Dodatek č. 3"), dle § 1901 a náSI. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,
(dále též „občanský Zákoník") a v návaznosti na Zákon č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ či „ZZVZ").

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní Strany uzavřely na Základě veřejné Zakázky s názvem „Dodávka Systému řízení dokumentů a
poskytovánísouvisejících Služeb“ č. 02/2016 dne 15. 12. 2016 Smlouvu O dodávce Systému řízení dokumentů
(dále jen „Smlouva o dodávce") a Stejného data také Servisní Smlouvu o poskytování služeb a podpoře
produktivního provozu Systému řízení dokumentů (dále jen „Servisní smlouva"), na jejímž Základě Se Smluvní
strany dohodly na podmínkách poskytováníservisu a podpory pro systém řízení dokumentů (dále jen „DMS")
Objednatele S cílem Zajistit plnou a řádnou funkčnost Systému DMS.
Dne 11. 11. 2020 vvtala u objednatele potřeba Změn, S ohledem na povinnost komunikace s národním

archivem a povinnost archivovat dokumenty, v souvislosti Se Zvyšováním mobility a externího přístupu a

současného Zajištění bezpečnosti, Spočívajících v použití nových verzí Operačního Systému Windows a
SharePoint, které původně nebyly předmětem dodávky dle Smlouvy O dodávce. Jedná Se O Změny, které
představují Změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly Zahrnuty v původním Závazku Ze Smlouvy na veřejnou
Zakázku, jež jsou nezbytné a Změna v Osobě Poskytovatelé není možná Z ekonomických anebo technických
důvodů Spočívajících Zejména v požadavcích na Slučitelnost nebo interoperabilitu Se Stávajícími Zařízeními,
službami nebo instalacemi pořízenými Zadavatelem v původním Zadávacím řízení, a Změna by Způsobila
Zadavateli Značné obtíže nebo výrazné Zvýšení nákladů, a jejichž hodnota nepřekračuje 50 % původní hodnoty
Závazku. Tyto Změny byly Zajištěny dodatkem č. 1 Smlouvy o dodávce.
Z důvodu přechodu Ze serverového souborového systému (SMB) na SharePoint M365 je nutné vyřešit
podepisování PDF dokumentů vsystému SharePoint M365 v rámci současného využívání systému DMS.
Jedná se O nutné rozšíření pro Zachování kontinuity a efektivity práce Se soubory PDF a jejich ukládání mezi
moderní Službou Sdílení souborů SharePoint M365 a systémem DMS. Tyto Změny taktéž představují Změny
dle § 222 odst. 5 ZZVZ tak, jak je uvedeno v č|.1.2 tohoto Dodatku č. 3.

Článek II.
Předmět Dodatku č. 3

Pro Zachovánívšech potřebných funkcionalit v Systému DMS je nutné nasadit do SharePoint M365 podpisový
doplněk SharePoint Signer, který umožňuje přímé podepsání dokumentu v SharePoint M365.
Smluvní Strany Se dohodly na Změně a úpravě poskytovaných Služeb. Tato úprava Zahrnuje Zejména

poskytnutí podpisového doplňku SharePoint Signer pro SharePoint M365 a jeho licenci pro 200 uživatelů
včetně technické podpory.
Poskytovatel se Zavazuje poskytnout Objednateli licenci pro podpisový doplněk Sharepoint Signer pro 200
uživatelů.
Objednatel se Zavazuje Poskytovateli hradit Smluvní cenu stanovenou v čI. 2.5 tohoto Dodatku č. 3. Platba
bude uhrazena na Základě daňového dokladu - faktury, kterou vystaví Poskytovatel. Pro fakturaci platí
totožné podmínky, které jsou uvedeny v původní Smlouvě o dodávce. Fakturace Za poskytnutí roční licence
probíhá 1× ročně.
Cena Za poskytnutí roční licence k doplňku Sharepoint Signer pro 200 uživatelů činí 83 880 Kč bez DPH.

Článek ııı.
Platební podmínky

Tento Dodatek č. 3 je SepSán a vyhotoven jako elektronický Originál a podepsán Oprávněnými Zástupci obou
smluvních Stran elektronickými podpisy.

Dodatek č.3 Smlouvy O dodávce systému řízení dokumentů (DMS)



 

 
 
 

Dodatek č.3 Smlouvy o dodávce systému řízení dokumentů (DMS)   3/3 
 

3.2 Změny smlouvy lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3.3 Právní vztahy zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění 
Dodatku č. 3 prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

3.5 Veškeré spory vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 3 se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou 
cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem. 

3.6 Bude-li některé ustanovení, popř. jeho část tohoto Dodatku č. 3 zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává 
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena. 

3.7 Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a odpovídá jejich pravé 
svobodné vůli a že tento Dodatek č. 3 nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem. 

3.8 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. 

 
 
 
Za Poskytovatele: 
V Brně dne uvedeného v elektronickém podpisu: 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________ 

Allium, s.r.o. 
Ing. Zdeněk Opršal 

jednatel 

Za Objednatele: 
V Praze dne uvedeného v elektronickém podpisu:  
 
 
 
 
 
 
 
__

Agentura pro podnikání a inovace 
Mgr. Lukáš Vymětal 

generální ředitel 
 
 
 

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Změny Smlouvy lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číSlOvaných
dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.
Právní vztahy Zvlášť neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, v platném Znění.
Smluvní strany souhlasí S uveřejněním plného Znění tohoto Dodatku č. 3 v registru Smluv podle Zákona č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění
Dodatku č. 3 prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.

Veškeré Spory vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 3 Se Smluvní strany budou Snažit řešit nejprve smírnou
cestou, nebude-li to možné, budou Spory řešeny S konečnou platností soudem.
Bude-li některé ustanovení, popř. jeho čáSt tohoto Dodatku č. 3 Zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, Zůstává
účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich čáStí nedotčena.
Obě Smluvní strany prohlašují, že Si Dodatek č. 3 přečetly, že sjeho obsahem SouhIaSí a odpovídá jejich pravé
Svobodné vůli a že tento Dodatek č. 3 nebyl ujednán v tísni ani Za jinakjeaStranně nevýhodných podmínek,
což Stvrzují svým podpisem.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru Smluv.

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

V Brně dne uvedeného v elektronickém podpisu: V Praze dne uvedeného v elektronickém podpisu:

AIlium, s.r.o. Agentura pro podnikání a inovace

Ing. Zdeněk Opršal Mgr. Lukáš Vymětal
jednatel generální ředitel

Dodatek č.3 Smlouvy o dodávce Systému řízení dokumentů (DMS)


